Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район

Избирательная комиссия муниципального образования
сельское поселение Сытомино
Наименование комиссии

РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 года

       №  3
Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов
Глав и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Сытомино
Руководствуясь п. 10 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением депутатов Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 20 июня 2018 года № 171 «О назначении  выборов главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Сытомино», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сытомино
РЕШИЛА:

1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Сытомино согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.
Председатель комиссии                                                 Зюбанова Ю.С.

Секретарь комиссии

                    Аралова Т.В.